'~i/Jea
-)."-tet•a ti/Je~ 	- sP

'2aititcri&raca/(4, 0304,dack _

REQUERIMENTO

Câmara Municipair  Ibitinga

II
Protocolo Geral n° 4210/2018

Data: 10112 2018 Horário: 18:0
Legislativo - REQ 754/2018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A SITUAÇÃO QUE VEM SE DESENVOLVENDO
AO REDOR DO TEATRO MUNICIPAL, PERFAZENDO UM AMONTOADO DE
GARRAFAS E PAPELÃO, JUNTAMENTE COM MORADORES DE RUA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- O QUÊ SE PODE FAZER COM AS PESSOAS E OS AMONTOADOS DE
GARRAFAS E PAPELÃO QUE ESTÃO AO REDOR DO TEATRO MUNICIPAL?

É lamentável a situação das pessoas que estão se instalando ao redor do prédio do
Teatro Municipal, em meio a papelão e demais materiais de reciclagem, enfeando o local e
deixando uma má impressão àqueles que chegam na cidade, considerando ser próximo também
ao Terminal Rodoviário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de dezembro de 2018.

ar 	o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1